Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL Nº 026/2018/GS/SEDUC/MT.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais contidas na Lei
Complementar nº 566/2015, Lei Complementar nº 050/1998, Lei nº 8.806/2008, Lei nº 9.241/2009 e suas alterações, o
Decreto 187/2011, Portaria nº 446/GS/SEDUC/2018, Edital nº 013/2018, Edital nº 014/2018 e considerando o anexo I do
Edital nº 15/2018, Edital Nº 017/2018/GS/SEDUC/MT, Portaria nº 630/GS/SEDUC/2018 e Edital nº
025/2018/GS/SEDUC/MT,

RESOLVE:

1 - Tornar público o cronograma da Prova Didática aos candidatos que concorrem a função de Assessor Pedagógico, após
a realização da Prova Escrita com a situação de aptos.

DIA: 22/10/2018                            PERÍODO: MATUTINO

BANCA: 1 BANCA: 2

RONDONÓPOLIS RONDONÓPOLIS

1- ALINE FERNANDA DE SOUZA 1- ESTER LANDVOIGT DA SILVEIRA

2- ISABEL PAULINA GONÇALVES 2- NERCI VALTER AMARAL

3- RAFAEL LEANDRO DOS REIS
DELMONEGO CONFRESA

CONFRESA 3- NEIVA GOMES COELHO

4- EVANY COSTA DOS SANTOS GUARANTÃ DO NORTE

5- RAIMUNDO SOARES DE SOUSA 4- RENATA SIRIA BORTOLANI MARTINS

SANTA TEREZINHA PORTO ALEGRE DO NORTE

6- DOMINGOS BARROSO RODRIGUES 5- DEASSIS GOMES DA SILVA

VILA RICA PARANAÍTA

7- GRACIELA MORAIS SALES 6- MARCELA BONET BECHER
SCHAVAREN

TERRA NOVA DO NORTE TERRA NOVA DO NORTE

8- LUCIANO LANG DE MORAES 7- IZAURA TAVARES NUNES MARTINS

APIACAS ARIPUANÃ

9- ERIKA MOTTA DO CARMO 8- NILZE MARIA MALAGUTI

NOVO MUNDO

9- KARINE MARTINS REIS DE LIMA

DIA: 22/10/20                                PERÍODO: VESPERTINO

BANCA: 1                                  BANCA: 2

ALTA FLORESTA ALTA FLORESTA

1- AURELIANO TEIXEIRA DA SILVA 1- GISLENE TRINDADE BOABAID
BRANDÃO

2- CARLOS ALBERTO CARDOSO 2- JOSÉ MARCOS DOS SANTOS

3- DJALMA GONÇALVES RAMIRES 3- ROSEMARY DA LUZ

MATUPÁ MATUPÁ

4- MARÍNDIA BECKER 4- GABRIELA SOARES DE ASSIS(*)

5- VALDECIR DE CARVALHO PEIXOTO DE AZEVEDO

JUARA 5- LUIZ CARLOS DE ARAUJO

6- LILIANE LENZ DOS SANTOS JUARA

7- VANDERLEI CARVALHO DOS SANTOS 6- NOEMI RODRIGUES DA CRUZ

JUÍNA JUÍNA

8- ELIANE PINHEIRO FERREIRA MACIEL 7- EULÁLIA SANDRA ZAMBIASI

BRASNORTE BRASNORTE

9- JOÃO GABRIEL PACHURI 8- INÊS PAZDIORA

COLNIZA

9- SELMA DILL DE PAULA

DIA: 23/10/2018                                PERÍODO: MATUTINO

BANCA: 1 BANCA: 2

LUCIARA COTRIGUAÇU

1- KATE LÚCIA PACIENTE LUZ 1- ROGÉRIO GONÇALVES LOPES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32f2e1b6

BOM JESUS DO ARAGUAIA BOM JESUS DO ARAGUAIA

2- HIGOR ANGELO DOS SANTOS 2- ARLEI GONÇALVES DA SILVA

SINOP SINOP

3- ANÉZIO BACH 3- ARIOVALDO BARBOSA NOVAIS

4- JANAÍNA SCHWEITZER CHITOLINA 4- MARCOS BORGES DE OLIVEIRA

COLIDER COLIDER

5- OSVALDO PEREIRA DA CUNHA SILVA 5- ELISANGELA MAZEI DA SILVA SANTOS

LUCAS DO RIO VERDE 6- FABIANI CAPELARI REIS

6- DENISE TERESINHA DALBERTO LUCAS DO RIO VERDE

SORRISO 7- LUCINETE DA SILVA PEREIRA
DALLABRIDA

7- WALLACE SANTOS VIEIRA SORRISO

ALTO PARAGUAI 8- ZEFERINO PASSOS GUARREZI JUNIOR

8- GLÁUCIA SIMONE SOUZA DE
CAMARGO MARCELÂNDIA

ARENÁPOLIS 9- MARCOS ROBERTO DOS SANTOS

9- OLAIR DA CUNHA

DIA: 23/10/2018                              PERÍODO: VESPERTINO

BANCA: 1                                  BANCA: 2

NOBRES NOBRES

1- LUCIANE PAESE STROGULSKI BUFALO 1- LUIZ PEDRO DA SILVA

2- OZENI GOMES DE OLIVEIRA BUENO NORTELÂNDIA

NORTELÂNDIA 2- NARDELE SANTANA SILVA SALVALAGGIO

3- MACCIONILIO MARQUES LEMOS NOVA MARINGÁ

NOVA MUTUM 3- MARIA DE FÁTIMA DA SILVA RIEGER

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32f2e1b6

4- KAREN REGINA COPINI PONTES E LACERDA

PONTES E LACERDA 4- ANDRÉA DE ANDRADE BRETAS GUIMARÃES

5- ADILSON RIBEIRO DE ARAÚJO SÃO JOSÉ DO RIO CLARO

RONDOLÂNDIA 5- MARCIO CASTANHA

6- LEONES RODRIGUES DE SOUZA ROSÁRIO OESTE

JANGADA 6- GISELE LARA DA SILVA

7- DJEANE DANUZE FERREIRA ALMEIDA JANGADA

ARAPUTANGA 7- DINACI FERNANDES DE JESUS

8- ALCIONE FERREIRA DA SILVA
QUEIROZ ARAPUTANGA

RIO BRANCO 8- PATRICIA OTENIO

9- MÔNICA VALÉRIA FERRARI SANTOS BARRA DO BUGRES

9- JUCELIA ADRIANA BERRENGUE
VASCONCELOS

DIA: 24/10/2018                            PERÍODO: MATUTINO

BANCA: 1                                  BANCA: 2

TANGARÁ DA SERRA TANGARÁ DA SERRA

1- SAULO SCARIOT 1- DEIZIANE SILVA ARAÚJO

DENISE 2- SILVANA RODRIGUES PINTO VERCIANO

2- MARIA EDWIRGENS SILVA DENISE

NOVA OLIMPIA 3- JULIANA ARAUJO DO CARMO SALES
BARBOSA

3- CLAUDINEI DE ANDRADE SILVA CAMPO NOVO DO PARECIS

BARRA DO GARÇAS 4- CESAR AUGUSTO GUEDES

4- ANTONIO BARRETO LAMOUNIÊR BARRA DO GARÇAS

5- VITOR TEN CATEN 5- LUANA OLIVEIRA FREITAS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32f2e1b6

ÁGUA BOA 6- MANOEL PEREIRA MAIA

6- MEIRE DE MELO LOURENÇO GARCIA GENERAL CARNEIRO

CAMPINÓPOLIS 7- VANESSA ALINE BUSANELLO

7- LUCAS TSRENHI OMO TSUPTO CAMPINÓPOLIS

PRIMAVERA DO LESTE 8- MÍRIAM DE FÁTIMA LAGARES

8- ISA CRISTINA VON BORSTEL MARQUES DAPPER PRIMAVERA DO LESTE

9- WEVERTON FICHERMAN SANTOS 9- IZANETH MARIA ATAIDE PASSOS ARAUJO

DIA: 24/10/2018                             PERÍODO: VESPERTINO

BANCA: 1                                   BANCA: 2

QUERÊNCIA QUERÊNCIA

1- GLAUCIA GALVÃO VIEIRA 1- MARIA LUIZA SEHN FERRAZ

MIRASSOL DO OESTE MIRASSOL DO OESTE

2- ELAINE CASSIA DA SILVA 2- LUCIENE FIGUEIRA CÂMARA LOFFLER

ALTO ARAGUAIA TORIXORÉU

3- ELIZABETH PAES TEIXEIRA 3- SÍLVIA FIGUEIREDO DE SOUSA

GUIRATINGA ITIQUIRA

4- CARLOS RENATO SENTINELLO 4- ELLEN REGINA CAMARGO LÚZIO

JACIARA JACIARA

5- ARACY MARIA DOS SANTOS 5- ESTER ASSALIN

PEDRA PRETA JUSCIMEIRA

6- DOUGLAS ORLATO PAES 6- ENILTON MOREIRA DOS SANTOS

TESOURO SÃO JOSÉ DO POVO

7- DIVINALDO SANTANA DOS
SANTOS

7- CRISTIANE IZILDA TRINDADE
ALCÂNTARA

DOM AQUINO GAÚCHA DO NORTE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32f2e1b6

8- FÁBIO PEREIRA BORGES 8- ADIR ROSA DA SILVA

NOVO SÃO JOAQUIM CAMPO VERDE

9- MARIA DE FÁTIMA DE CAMARGO 9- APARECIDA RANGEL JOSÉ

DIA: 25/10/2018                            PERÍODO: MATUTINO

BANCA: 1                                  BANCA: 2

NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO PARANATINGA

1- CÁSSIO MANOEL DE ASSUNÇÃO 1- RAQUEL GONÇALVES DOS REIS

SANTO ANTONIO DE LEVERGER SANTO ANTONIO DE LEVERGER

2- JOSÉ MARIA MACÁRIO DA SILVA 2- MARIA MARGARETE SILVA

3- ROGÉRIO CHAGAS MAJOR 3- ROSINAYRE PEDROSO DE LIMA

ACORIZAL BARÃO DE MELGAÇO

4- NERY LUIZ FERREIRA FILHO 4- LUZANE LUIZA DA SILVA

NOVA BRASILÂNDIA VÁRZEA GRANDE

5- SIMONE REGINA DE CASTRO 5- DENILSON SOARES DA SILVA

VÁRZEA GRANDE 6- FRANK EDUARDO FERREIRA DE
SOUZA

6- ANDRÉIA CRISTINA FREITAS DOS SANTOS 7- JOÃO DIAS DE MOURA

7- GEOVANÍ RODRIGUES PIRES PROVENZANO 8- KATIUSCIA RODRIGUES

8- JOSÉ CARLOS MACHADO CUNHA 9- ROSIMEIRE GONZAGA FIALHO

9- MARIA EUGÊNIA PACELLI DE MIRANDA
GAZETA

DIA: 25/10/2018                              PERÍODO: VESPERTINO

BANCA: 1                                  BANCA: 2

POCONÉ CHAPADA DOS GUIMARÃES

1- GIZELLE PRADO DA SILVA
1- EDILENE GARCIA BELUFI

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32f2e1b6

FONSECA

CUIABÁ CUIABÁ

2- ALEX RUFINO DA SILVA 2- FLÁVIA GILENE RIBEIRO

3- HANDUS SILVA FREITAS 3- JOELSON MARCELO DE MIRANDA

4- LUCAS MICQUEIAS ARANTES 4- LUCIENE DE LIMA VELOSO

5- MAGNA LUISA PEREIRA 5- MARIA CRISTINA DOMINGUES BARROS

6- MARIA DENIZE SOUZA CARVALHO 6- MARIA TERESINHA FIN

7- MAURILIO LOPES DA SILVA 7- SUZANA NUNES RONDON(*)

8- PAULO PAIXÃO ALVES FREIRE 8- ROSÂNGELA FERRAÇA ROQUETTE

9- SOELY MARIA DE MEIRA 9- WALESKA GONÇALVES DE LIMA

(*) Sub Judice

Cuiabá,  18  de  outubro  de  2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 32f2e1b6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32f2e1b6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:29:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial